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Lukiolain (1998/629, muutettu 2013/1044) 20 §:n mukaan opiskelijaksi lukiokoulutukseen voidaan ottaa 
henkilö, joka on suorittanut perusopetuksen oppimäärän tai sitä vastaavan aikaisemman oppimäärän. 
Koulutuksen järjestäjä päättää muista opiskelijaksi ottamisen perusteista sekä mahdollisesti 
järjestettävistä pääsy- tai soveltuvuuskokeista.

Nuorille tarkoitettuun lukiokoulutukseen opiskelijat valitaan perusopetuksen päättötodistuksen 
lukuaineiden keskiarvon perusteella laaditussa valintajärjestyksessä. Mikäli useammalla hakijalla on 
sama keskiarvo, otetaan tällöin valinnassa huomioon hakijoiden esittämät hakutoiveet ja sen jälkeen 
hakijoiden lukuaineiden keskiarvo sekä liikunnan, käsityön, kotitalouden, musiikin ja kuvataiteen 
arvosanojen aritmeettinen keskiarvo. Samoja valintakriteereitä sovelletaan myös valittaessa opiskelijoita 
International Baccalaeureate -tutkintoon johtaviin opintoihin, minkä lisäksi koulutuksen järjestäjä voi 
selvittää hakijoiden opetuskielen hallinnan riittävyyden. (Opetusministeriön asetus opiskelijaksi 
ottamisen perusteista lukiokoulutuksessa 856/2006, muutettu 948/2007). 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on (OKM/76/530/2017) myöntänyt Vantaan kaupungille erityisen 
koulutustehtävän järjestämisluvan musiikki- ja tanssipainotteiseen opetukseen Vaskivuoren lukiossa, 
luonnontiedepainotteiseen (luonnontieteellis-matemaattinen (LUMA)) opetukseen Martinlaakson 
lukiossa ja englanninkieliseen IB-opetukseen Tikkurilan lukiossa. Päätös tulee voimaan 1.8.2018.

Erityisen koulutustehtävän mukaisiin opetuksiin esitetään seuraavia valintakriteereitä:

Musiikkipainotteinen opetus Vaskivuoren lukiossa
Opiskelijat valitaan yhteispistemäärän mukaan, joka muodostuu perusopetuksen päättötodistuksen 
lukuaineiden keskiarvosta (max 10 p) ja pääsykokeen pistemäärästä (0–10 p). Pääsykokeessa hakija 
esittää laulu- ja soittonäytteet, joiden lisäksi pääsykokeeseen kuuluu lyhyt haastattelu.

Tanssipainotteinen opetus Vaskivuoren lukiossa
Opiskelijat valitaan yhteispistemäärän mukaan, joka muodostuu perusopetuksen päättötodistuksen 
lukuaineiden keskiarvosta (max 10 p) ja pääsykokeen pistemäärästä (0–10 p). Pääsykokeeseen sisältyy 
seuraavat kolme vaihetta

 etukäteen valmistettu vapaavalintainen tanssi, kesto 1-2 min. Tanssinumeron tulee edustaa jotain
taidetanssin lajia, balettia, nykytanssia, jazztanssia tai näiden yhdistelmää.

 lyhyt haastattelu
 treenitunti tanssinopettajan johdolla yhdessä muiden hakijoiden kanssa

Luonnontiedepainotteinen (luonnontieteellis-matemaattinen (LUMA)) opetus Martinlaakson lukiossa
Opiskelijat valitaan perusopetuksen päättötodistuksen perusteella luonnontieteellis-matemaattisia 
aineita painottaen. Lukuaineiden keskiarvo lasketaan siten, että matematiikan arvosana kerrotaan 
kolmella ja fysiikan, kemian, maantieteen ja biologian arvosanat kahdella. Opiskelijat asetetaan 
valintajärjestykseen painotettujen keskiarvojen perusteella.

Englanninkielinen IB-opetus Tikkurilan lukiossa
Opiskelijat valitaan IB-linjalle yhteispisteillä (max 20 p), jotka saadaan laskemalla yhteen perusopetuksen 
päättötodistuksen keskiarvo (max 10 p) ja pääsykoepisteet (max 10 p, saatava vähintään 5,5 p). Pääsykoe
on kaksivaiheinen: ensimmäinen osa on monivalintakoe, jonka perusteella karsitaan jatkoon vähintään 



50 pyrkijää. Toinen vaihe koostuu esseistä ja englanninkielisestä haastattelusta. Pääsykoe testaa 
matematiikkaa, luonnon- ja humanistisia tieteitä, englantia ja suomea äidinkielenä tai vieraana kielenä.

Opetuslautakunta 4.12.2017 § 12

Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtaja va:n esitys:
Päätetään valintakriteerit lukiokoulutuksen erityisen koulutustehtävän mukaisiin opintoihin esityksen 
mukaisesti. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen tulosalue

Muutoksenhakuohje: oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle

Lisätiedot:
Marja Viljamaa, 050 312 1694, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


